20A, 03502 Vilnius, Lietuva, (toliau – 
Garantas), šioje garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Klaipėdos rajono 
savivaldybės administracijai, Klaipėdos g. 2, 96130 Gargždai, Lietuva, (toliau – Institucija) ne daugiau kaip 
15 000 (penkiolika tūkstančių) eurų, gavęs pirmą raštišką Institucijos reikalavimą mokėti (originalą), 
kuriame nurodytas garantijos Nr. 22-034676-GM. Institucija neprivalo pagrįsti savo reikalavimų, tačiau savo 
rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jai pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas: